sermone hoc A; IR; PS-CY reb; BED hac fide 51 57; AM; PS-CY pae; AU s 99, s 218, s 260A, Jo, Ps 30, Ps 77 ista fide AU s 218 (Var), Ps 30 (Var) verbo hoc 50 fide hac 54: (τῇ πιστεῖ ταυτῇ) K:M S:P sermone isto 6 56 58 59 61 62 63 70 GAFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^{L2} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; ABD; [LUCU]; Brev.Goth.; PS-LEO hoc verbo DIDa; CHRO in hac fide sors neque pars AU Ps 30 (Var)

cor enim 6 50 51 54 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; IR; PS-CY reb; AU Ps 77; ORI; ABD; CAr; BED; Brev.Goth. quia cor AM pae; PS-CY pae

(8,285): denique et Simon magus, offerens apostolis pecuniam, non ait: date et mihi hanc potestatem, ut dem spiritum sanctum, sed: cuiquamque imposuero manus, accipiat spiritum sanctum/cf 18 BED Act 8,14 (39,21): cf 6,3; 8,4.5/si enim apostolus esset, ipse utique manum imponere potuisset ut acciperent spiritum sanctum .../ Gn 2 (124,1841): cf 13/sed, priusquam per manus impositionem gratiam sancti spiritus acciperet, est ab ecclesia repulsus/cf 23 h 2,1 (187,127): cf Mt 10,8/unde Simon ille magus qui hanc

οὐκ ἔστιν εὐθεῖα ἐναντίον					τοῦ θεοῦ 22 μετανόησον οὖν ἀπὸ				
PS-CY reb	non	est	rectum	coram	deo				
B	non	est	rectum	apud	deum	paenitentiam	itaque	age	ab
				+ dominum	x				
				+ dominum	deum				
A	non	est	rectum	cum	deo				
L	non	est	recum	coram	deo	paenitentiam	ergo	habe	a
			rectum						
P	non	est	directu	in conspectu	dei	paenitentiam	itaque	habe	a
							age		
I	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	habe	ab
T	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	age	ab
						ita			
F	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	age	ab
G	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	age	ab
S	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	age	ab
V	non	est	rectum	coram	deo	paenitentiam	itaque	age	ab
				+ domino	x				

22 *desunt 5 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 || Z^{M*} paen<...>tentiā M pen<...> itaq: Φ^{B*} pae<...>tiā σ^{H*} p<...>enitentiam σ^{U*} forte rem<...> tibi || penitenciam 54 62 S; poenitentiam 59 61 Φ^L σ^{H2} C; pēnitentiam λ^P Α^L Σ^O; paenitentiam/penitentiam itaque Ψ^L abe 54* corr. age 54²; agens Π^F; agae Z^W malicia 51 hanc 56 70 Φ^M ψ^{L*} corr. Ψ^{L2}; ac Z^{W*} corr. Z^{W2} Δ^L; hoc O^{*} corr. O² nequicia 6 62 63 S² Ζ^P θ^{VB}; nequicia S^{*}; nequiti Δ^{B*} corr. Δ^{L2} ta 57* corr. 57² fort 50* corr. 50² remittur 50* corr. 50² haec/hec/hec cogitato 54* corr. 54²; cogitacio 58 62 63 S θ^{VB}; corgitatio Φ^{M*} corr. Φ^{M2}*

est directum 54 × rectum PS-CY pae: × εὐθεῖα 1838
coram deo 6 50 51 56 57 58 59 61 62 63 70 AIFSN Π^F
Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH}
C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; IR; PS-CY reb; ORI; ABD; CAr;
BED apud deum AM pae apud dominum × AM pae (Var); PS-CY pae apud dominum deum AM pae (Var)
cum deo AU Ps 77 in conspectu dei 54 coram domino
× G Z^W σ^R; Brev.Goth.
coram deo rectum IR (Var): ενωπιον του θεου ευθεια 93
665

(sc. gratiam) emere pecunia voluit ut maiore pretio venderet audivit/ Lc 3 < HI Mt 1 (212,1824): Lc 9,59/ex domini verbis ostenditur hunc qui obsequium promittit ob hoc repudiatum quod signorum videns magnitudinem sequi voluerit salvatorem ut lucra ex operum miraculis quaereret hoc idem desiderans quod et Simon magus a Petro emere voluerat. talis ergo fides iuste sententia domini condemnatur et dicitur ei, quid me propter divitias et saeculi lucra cupis sequi cum tantae sim paupertatis ut ne hospitiolum quidem habeam et non meo utar tecto Brev. Goth. (677D): /dicens: date et mihi hanc potestatem, ut cuicunque imposuero manus, accipiat spiritum sanctum/ CAr cpl Act 17 (1387A): cf/ut ipsi quoque concederent quatenus et eius impositione manus spiritus sancti gratia praestaretur/cf var 9,15,11 (364,73): recolatur et timeatur Simonis iusta damnatio, qui emendum creditit totius largitatis auctorem CHRO s 2,3 (9,44): /dicens: date mihi hanc potestatem, ut cuicunque imposuero manum, accipiat spiritum sanctum/ GR-M Jb 4,1 (165,66): Petrus in offerentem sibi pecunias Simonem .../20 HI Ez h 6,5 (383,8): cf 13/... condemnatus est ab eo, qui in spiritu sancto/ Mi 1 (464,241): cf

22 itaque 6 51 54 56 57 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F
Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH}
C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AM; PS-CY pae (Var) ergo 50
ita 70 inquit ? Brev.Goth.

age 6 50 51 54² 56 57 58 59 61 62 63 70 GAIFSN Γ^{AM}
Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AM; PS-CY pae (Var); CHRO;
Brev.Goth habe 50 51 54²
itaque paenitentiam age PS-CY pae
quare age paenitentiam et recede ABD

3,6/poterat utique Simoni mago vendere, quod petebat, immo, poterat simulare vendentem, spiritus enim sanctus nec venundari, nec emi potest/cf 20 Mt 1 (51,1150): Mt 8,20/ostenditur autem nobis et ob hoc scribam repudiatum, quod signorum videns magnitudinem sequi voluerit salvatorem, ut lucra ex operum miraculis quaereret, hoc idem desiderans quod et Simon magus a Petro emere voluerat. talis ergo fides iuste sententia domini condemnatur et dicitur ei: quid me propter divitias et saeculi lucra cupis sequi cum tantae sim paupertatis ut ne hospitiolum quidem habeam et non meo utar tecto/Mt 8,21 IR 1,23,1 (312,13): cf/ut acciperet et ipse hanc potestatem quibuscumque velit dandi spiritum sanctum/cf [LUCU] 2,2 (809D): cf/date mihi hanc potestatem, ut cuique manus imposuero, accipiat spiritum sanctum .../ M-FR 5 (3,16): et habito potestatem inponendi manus super inherguminum, sive baptizatum sive caticumimum TA sent 2,40 < GR-M Ev 4,4 (839 C): 1 Jo 4,5/nonnulli episcoporum donum accepti spiritus in usum solent negotiationis inflectere, et miraculorum signa ad avaritiae obsequium declinare. hinc est enim quod Simon per impositionem manus edita miracula